广西建设职业技术学院关于报名参加2022年夏季校园双选会（推介会）的通知

尊敬的各用人单位：
广西建设职业技术学院定于2022年7月9日（星期六）举办2022年夏季校园双选会，欢迎各用人单位积极报名参加本次双选会。为统筹做好新冠肺炎疫情防控和双选会组织工作，确保双选会安全平稳顺利举行，现将有关事项通知如下：
一、时间和地点
（一）报到时间：7月9日8:30—9:20。
（二）推介会时间、地点：7月9日9:30—10:00。
[bookmark: _GoBack]（三）推介会地点：学校1号教学楼一楼会议室。
（四）双选会时间：7月9日10:00—16:00。
（五）双选会地点：广西建设职业技术学院鲁班广场（南宁市西乡塘区罗文大道33号）。
二、主办、承办及协办单位
（一）主办单位：广西住房和城乡建设厅
（二）承办单位：广西建设职业技术学院
（三）协办单位：厅联系各相关协会
三、报名流程
（一）报名单位资格。
依法注册、合法经营，能提供与学校专业对口度高工作岗位的用人单位。
（二）报名方式。
[bookmark: _Hlt22199858][bookmark: _Hlt22200823][bookmark: _Hlt22199859][bookmark: _Hlt22200685]1.报名。用人单位通过报名入口在线报名，并按照要求认真、详细地填写相关信息、注册账号（参会报名入口）。报名须用联网电脑操作完成，如已注册成功过的用人单位直接登录招聘系统报名即可，不用再次注册。
[bookmark: _Hlt22200812]2.审核。受场地有限及疫情防控要求，学校将对报名进校招聘的用人单位进行审核，根据学科专业对口匹配度（详见附件1）等择优择先安排。请用人单位登录招聘系统查询参会审核结果，学校不再另行通知。（招聘系统登录入口）
（三）报名截止日期：2022年7月5日12：00。
四、现场展位安排
学校为每个参会的用人单位免费提供标准展位一个（宽3米×高3米）、桌子一张、椅子三张，统一制作展位门楣（含展位号、单位名称及招聘信息二维码），参会单位可根据展位尺寸需要自备易拉宝、海报以及其它宣传资料。双选会当天为每个用人单位免费提供2份中餐和2瓶饮用水。
五、参会须知
（一）用人单位管理要求。
用人单位如遇特殊情况需取消参会的，请至少提前2个工作日告知学校招生就业处。如受疫情等原因影响，学校将及时更改招聘活动并告知用人单位，请及时关注学校就业信息网。学校不收取参会用人单位的任何费用，不统一安排住宿，参会用人单位往返交通、食宿等费用自理。
（二）参会人员管理要求。
用人单位要严格控制参会人数，入校当天参会人员控制在2人以内，原则上不得随意更换、临时增加。参会前14天做好自我健康状况监测和行程监测，减少不必要的跨区域流动和聚集、不到人群流动性较大场所、不前往中高风险等级地区等。参会人员及本人同住家属有以下情况之一的，不得参会：
（1）为新冠肺炎或疑似病例、无症状感染者、密切接触者、次密接人员的；
（2）现处中高风险地区或境外的；
（3）参会前14天有中高风险地区所在设区市或直辖市城区旅居史的；
（4）参会前14天内与公布的病例活动轨迹有交集的；
（5）参会前14天收到过疾控中心、社区等部门协查通知的；
（6）参会前14天健康码曾为“红码”或“黄码”的；
（7）参会途中在中高风险地区及中高风险地区所在县（市、区）转乘（经停）的；
（8）参会前14天有本土疫情发生地所在县（市、区）或直辖市城区旅居史的；
参会人员要按照疫情防控要求如实报告个人健康状况，自觉承担疫情防控责任和义务，落实个人防护措施，积极配合各项疫情防控工作。请参会人员仔细阅读《用人单位入校招聘公函》（详见附件2）有关要求，按要求提前做好参会准备。参会人员报到时，须凭身份证、加盖单位公章的单位营业执照副本复印件、《用人单位入校招聘公函》及参会回执单（在招聘系统下载打印）到学校会场“用人单位签到处”办理入场手续，如因未按学校要求导致无法入校招聘的单位，责任自负，敬请谅解。
为做好疫情防控，参会期间参会人员要严格落实疫情防控要求，全程佩戴口罩，配合现场工作人员引导安排。
六、乘车路线
（一）详细地址：广西南宁市西乡塘区罗文大道33号。
（二）乘车路线：乘坐地铁1号线（火车东站-石埠）至西乡塘客运站下（走E出口），步行20米换乘公交95路（西乡塘站-安吉站）到罗文西庄路口站下车，步行300米到达学校。
七、联系方式
联 系 人：晏老师、黄老师、徐老师、曹老师、张老师。
电    话：0771-3836067、3389822。

附件：1.广西建设职业技术学院专业一览表
          2.用人单位入校招聘公函

                                                    广西建设职业技术学院
2022年6月30日

- 2 -

- 3 -

附件1
广西建设职业技术学院专业一览表
	土木工程学院
0771-3835606
	建筑工程技术

	建设工程监理

	工程测量技术

	摄影测量与遥感技术

	建筑与规划学院
0771-3389826
	建筑设计

	城乡规划

	风景园林技术

	园林工程技术

	艺术设计学院
0771-3389830
	艺术设计

	环境艺术设计

	家具艺术设计

	建筑室内设计

	古建筑工程技术

	展示艺术设计

	建筑装饰工程技术

	宝玉石鉴定与加工技术

	管理工程学院
0771-3850891
	工程造价

	建设工程管理

	建设项目信息化管理

	房地产经营与管理

	房地产检测与估价

	市场营销（房地产营销策划）

	物业管理

	市政与交通学院
0771-3842605
	市政工程技术

	道路桥梁工程技术

	铁道工程技术

	土木工程检测技术

	城市轨道交通运营管理

	设备与环境学院
0771-3850829
	建筑设备工程技术

	建筑电气工程技术

	给排水工程技术

	消防工程技术

	楼宇智能化工程技术

	信息工程学院
0771-3850825
	建筑动画与模型制作

	移动互联应用技术

	计算机网络技术

	数字媒体艺术设计

	通信工程设计与监理

附件2
用人单位入校招聘公函

本单位将严格按照学校防疫工作的要求，积极做好新冠肺炎疫情防控期间各项工作。本单位知晓并承诺：
1.进校参会人员在参会前14天没有境内中高风险地区所在县（市、区）、港台地区、国外旅居史、接触史。
2.进校参会人员在参会前14天没有被判定为新型冠状病毒感染者（确诊病例或无症状感染者）、初筛阳性者、疑似病例极其密切接触者或次密切接触者。
3.进校参会人员在参会前14天未出现发热（腋下体温≥37.3℃）、咳嗽、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等症状。
4.进校参会人员请持参会前48小时核酸检测阴性结果（区内边境八县、市、区须为24小时内南宁市核酸检测阴性结果）入校参会。
5.进校参会人员参会前14天内行程卡无广西区外和区内本土疫情的设区市行程轨迹记录。
6.严格要求进校参会人员必须遵守学校和各级部门的疫情防控要求，全程佩戴防护口罩。
7.严格遵守上述承诺，并对所报材料负责，若有瞒报、漏报、谎报、错报、迟报相关信息或拒不执行疫情防控相关规定的行为，本单位愿承担相应法律责任。
8.入校招聘人员信息回执表附后。
参会人员签字：      （盖招聘单位公章）
                               2022 年   月   日

	招聘单位人员信息回执表

	招聘单位：
	来源地：

	入校人员
	姓名
	身份证号
	联系方式

	1

	2

备注：所有进校招聘人员必须填写此表，并于招聘活动当天交给工作人员审核。